
 ISTITUTO COMPRENSIVO “ G.GALILEI”  

Scuola dell’Infanzia, Primaria, Secondaria di I° grado 
81021-ARIENZO (CE) – Via Cappella- - C.M. CEIC848004 

E: mail CEEE848004@istruzione.it  0823-755441 Fax. 0823-805491 
 

 

 

Prot. n.  9082/A1                                                            Arienzo,  14/12/2016                                                    

                                                        
                                                                             Al  D.S. G. A. – SEDE 

                                                         ALL’ALBO 

 

 

 
OGGETTO : Adozione Piano di Lavoro e delle Attività del Personale ATA per                       

l’anno scolastico 2016/2017 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

 
VISTO   l’ art. 14  del DPR 275/99; 

VISTO  l’art. 53 del vigente CCNL – Comparto scuola che attribuisce al Direttore SGA la 

 predisposizione della proposta del Piano annuale delle attività del personale ATA; 

VISTO l’art. 21 Legge 59/97; 

VISTO il Piano dell’Offerta Formativa adottato dal Consiglio d’ Istituto; 

VISTA la proposta del piano di lavoro e delle attività dei servizi amministrativi, tecnici ed 

 ausiliari presentata dal Direttore dei Servizi  Generali e Amministrativi  

CONSIDERATO che nel corrente anno scolastico si darà continuità ed impulso all’organizzazione  

ed all’adeguamento dei servizi amministrativi ed ausiliari secondo gli obiettivi del raggiungimento 

della migliore qualità del servizio reso; 

TENUTO conto dell’esperienza e delle competenze specifiche del personale in servizio; 

RITENUTA la proposta del Direttore SGA coerente con gli obiettivi deliberati nel POF ; 

INFORMATE le RSU d’Istituto;                             
 

ADOTTA 

L’ALLEGATO Piano Annuale delle attività di lavoro del personale ATA per l’a.s. 2016/2017 e ne 

 

DISPONE 

 

L’affissione all’Albo WEB e informativa alla RSU ai sensi dell’art. 34 del D.Lgs n. 150/2009 

 

 

                                               Il Dirigente Scolastico 

                                              Prof.ssa Rosa PRISCO 


